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Alvorlig  fare  for  krig  –
Schiller Instituttet
holder  særligt  møde  om
konsekvenserne af,
at  Martin  O’Malley  har
trukket sig ud af
valgkampen  om  USA’s
præsidentskab
Schiller Instituttet afholder et særligt møde v/formand Tom
Gillesberg torsdag den 4. februar kl. 19 om følgerne af den
pludselige  afbrydelse  af  Martin  O’Malleys  kampagne  for  at
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blive nomineret til det Demokratiske Partis præsidentkandidat
i USA, og hvilke signaler, dette udsender om den umiddelbare
fare for generel krig.

I dagene umiddelbart forud for valgkampagnebegivenhederne i
delstaten Iowa havde Lyndon LaRouche skarpt interveneret for
at fastlægge den politik, der ville være forudsætningen for
hans støtte til et O’Malley-præsidentskab med den bagtanke, at
denne handling ville tvinge nogle af de førende fjender af Den
amerikanske Republik til at spille deres kort ud og hermed
afsløre deres intentioner.

Lyndon  LaRouches  konklusion  i  kølvandet  på  den  pludselige
afbrydelse  af  O’Malleys  valgkampagne,  endnu  inden
slutresultaterne  fra  Iowa  var  blevet  annonceret,  var,  at
ledende,  britiske  kredse,  der  kontrollerer  Barack  Obamas
præsidentskab, desperat optrapper deres forberedelser til krig
imod  Rusland  og  Kina.  Handlingerne  imod  O’Malley  var  i
realiteten  det  afslørende,  røde  farvestof,  der  er  en
indikation af de krigsforberedelser, der allerede er i gang.
Den  kendsgerning,  at  der  var  eskalerende  provokationer  på
vegne  af  den  britiske  krone  imod  den  russiske  præsident
Vladimir Putin, der faldt sammen med aktionerne imod O’Malley,
afgjorde sagen.

Tidspunktet  for  disse  begivenheder  var  bestemt  af  den
kendsgerning, at hele det transatlantiske finanssystem – Det
britiske  System  –  befinder  sig  i  en  accelererende
sammenbrudsproces, som det indikeres af nedsmeltningen af hele
det  italienske  banksystem,  i  et  tempo,  der  overstiger
Grækenlands,  Portugals  og  Irlands  tidligere  kollaps.

De  britiske  imperiekræfter,  inklusive  deres  Obama-
præsidentskab, er forpligtet over for en hastig affolkning af
planeten  gennem  krig  og  andre  midler.  Sammenfaldet  af
sammenbrudskrisen,  den  voldsomt  overdrevne  reaktion  på
LaRouches intervention på vegne af et levedygtigt O’Malley-
kandidatur  og  den  dramatiske  optrapning  af  de  målrettede



provokationer  imod  både  Rusland  og  Kina  –  som  kommer  fra
London og Det Hvide Hus – er det tydeligste bevis, vi kan få,
for, at menneskeheden er i færd med gå ind i en tid med en
særdeles alvorlig krise.

Det faktum, at topledere i både Rusland og Kina i høj grad er
sig betydningen af denne udvikling bevidst, betyder, at der
findes  modforholdsregler,  der  kan  tages,  hvis  de  fulde
implikationer  af  de  seneste  dages  begivenheder  bliver
forstået.

Torsdag  aften  den  4.  februar  kl  19,00  afholder  Schiller
Instituttets formand Tom Gillesberg et særligt møde, hvor han
vil diskutere denne ekstraordinære udvikling. (se andetsteds
info  om  gratis  telefonkonference  –  du  kan  være  med  i
diskussionen over telefon, eller deltage direkte i mødet på
vores kontor).

I USA afholder Lyndon LaRouche (udover et hastemøde, ligeledes
torsdag aften) et møde lørdag den 6. februar på Manhattan, New
York,  med  et  levende  publikum,  hvor  han  diskuterer  denne
nødsituation med hele USA (via telefonkonference), og hvad der
nødvendigvis må gøres.

Det er af den yderste vigtighed, at alle borgere, der er
seriøse  omkring  at  forhindre  et  umiddelbart  forestående
styrtdyk ud i global krig, der meget hurtigt vil eskalere til
en  atomkrigskonfrontation  og  således  sætter  selve
menneskehedens overlevelse på spil, deltager i disse møder.
Forbered dig på en intens og åbenhjertig diskussion, og på en
ekstraordinær mobilisering.

 

DOKUMENTATION:



Barack  Obama  truer  Rusland,  mens  USA’s
realøkonomi smuldrer
3. februar 2016 – Præsident Barack Obama fortsætter med at
iscenesætte den ene provokation efter den anden imod Rusland
og Kina, hvor forsvarsminister Ashton Carter i denne uge har
fremlagt  et  forsvarsbudget,  der  kun  kan  beskrives  som  en
helligelse  til  Tredje  Verdenskrig.  Dette  budget  kræver
milliarder af dollars i nye udgifter for at opgradere USA’s og
NATO’s styrker i Europa og det asiatiske Stillehavsområde, alt
imens  der  også  skal  lanceres  en  modernisering  af  USA’s
termonukleare strategiske triade til 1 billion dollar.

I  onsdags  bemærkede  Lyndon  LaRouche,  at  hele  dette
svindelnummer er et farligt bluff i betragtning af, at USA
befinder sig i de fremskredne stadier af et fysisk-økonomisk
sammenbrud. »Der finder en stejl nedgang i de amerikanske
borgeres intellektuelle liv sted«, advarede LaRouche. »Vores
økonomisk-produktive evne som nation er væk. Det eneste, der
er tilbage, er en lille rest for et syns skyld.«

USA’s Federal Reserves (Centralbanken) undersøgelse fra januar
måned  af  låneanmodninger  fra  varefremstillings-  og
handelssektoren  viser  en  dramatisk  nedgang  –  mere  end  11
procent. Banksektoren på begge sider Atlanten er i færd med at
bryde sammen. Blandt de store amerikanske og europæiske banker
er aktiernes værdi faldet med mere end 30 procent siden 1.
januar, 2016. I dag har den tyske erhvervsavis Handelsblatt
erklæret, at »Deutsche Bank er i frit fald« og tilføjer, at
det virkelige centrum for den europæiske finanssektors kollaps
ikke er i periferien, men er centreret i Tyskland og Frankrig,
Europas industrielle hjerte. En finanspublikation skønner, at
Deutsche Bank sidder på et bjerg af gæld, som for 70 % ’s
vedkommende er »forringet«.

Men, som Lyndon LaRouche understregede, så skyldes kollapset i
finanssektoren  kollapset  i  den  produktive  realøkonomi.  Den



fysisk-økonomiske sammenbrudsproces er drivkraften. »Obama er
øverste chef for en inkompetent styrke, og det står ikke bedre
til med briterne.«

Tilfældet Californien er et eksempel herpå. Ved afslutningen
af  Anden  Verdenskrig  var  Californien  vokset  frem  som  et
Arsenal for Demokrati, med skibsbyggeri, produktion af fly og
store  forskningslaboratorier,  inklusive  Lawrence  Livermore,
Jet Propulsion Lab og Cal Tech. Dette er alt sammen blevet
udslettet  i  accelererende  tempo  i  de  seneste  år  under
guvernørerne  Arnold  Schwarzenegger  og  Jerry  Brown.

Vores interesse går således ud på at genopbygge realøkonomien,
og det begynder med at erkende og omstøde de fejltagelser, der
er blevet begået, uafbrudt, siden Franklin Roosevelts død. Det
begynder med vore uddannelses- og erhvervspraktikprogrammer,
der  er  blevet  ødelagt.  Den  produktive  evne  hos  den  unge
generation  af  amerikanere  er  ikkeeksisterende,  især  i
sammenligning  med  niveauet  af  produktivitet  for  blot  to
generationer siden.

Denne  kendsgerning  understreger  blot  galskaben  i  præsident
Obamas  provokationer  imod  Rusland  og  Kina,  der  blot  vil
bevirke en accelerering af det fremstormende kollaps af det
amerikanske folks produktive evner.

Barack Obama må fjernes fra embedet, før han, efter britiske
ordrer, indleder en atomkrig. Wall Street og City of London,
der allerede er håbløst bankerot, må fjernes. Vi må viske
tavlen ren, hvilket begynder med en global annullering af hele
den akkumulerede spillegæld. Den er værdiløs, så bare annuller
det hele! Som den tidligere cheføkonom i Den internationale
Betalingsbank,  BIS,  William  White,  sagde  under  det  nyligt
afholdte Verdensøkonomiske Forum i Davos, Schweiz, så har vi
behov for en samlet gældseftergivelsesfest sådan, som man har
gjort det i de seneste 5000 år.

Udslet denne hasardspilsgæld, lancer en kreditpolitik efter



Franklin  Roosevelts  model  for  at  skabe  jobs,  lancer
uddannelses- og praktikprogrammer til den manglende faglærte
unge generation, og udnyt den ældre generations kundskaber,
mens vi genopbygger – og fjern hele galskaben med at forberede
til krig imod Rusland og Kina.

Kompetente  vestlige  militære  strategiske  analytikere
anerkender,  at  Rusland  har  gennemgået  en  reel,  kvalitativ
revolution i sine kapaciteter til udkæmpelse af krig og til at
forhindre krig. Dette inkluderer nye generationer af militært
udstyr og veluddannet personel. NATO’s øverste flådekommandør
roste for nylig russerne for det teknologiske spring i deres
ubådes krigsførelseskapaciteter.

Kun et sindssygt, desperat britisk oligarki – og dets lakajer,
såsom Obama – kunne overveje moderne krig imod stormagter som
Rusland og Kina, der ikke har nogen planer om at udgøre en
strategisk trussel. Den alvorligste trussel mod verdensfreden
og overlevelse er processen med det accelererende kollaps i
det transatlantiske område. Nedlukningen af NASA og den næsten
totale  skrotning  af  automobilsektoren,  med  dens  indbyggede
kapaciteter for maskinværktøjsfremstilling, var dødstødet for
USA’s engang så magtfulde Amerikanske Økonomiske System.

 

Stop Tredje Verdenskrig:

Amerikansk  universitetsprofessor  Stephen
Cohen:

Barack Obama kan ikke løbe fra sit ansvar
for Tredje Verdenskrig!
3. februar 2016 – I går aftes under sin ugentlige optræden på
John Batchelor radio-showet anbragte professor ved New Yorks
Universitet Stephen Cohen ansvaret for den voksende krigsfare



direkte på præsident Obamas skød. Han sagde, at Obama ikke kan
løbe fra Pentagons beslutning om at opbygge USA’s militære
styrker i Østeuropa, som USA’s forsvarsminister Ash Carter
bebudede i går.

»Dette er hans beslutning«, sagde Cohen. »Vi vidste, at det
var en mulighed, da NATO talte om det under topmødet i Wales
[i september 2014]; nu er det sket. NATO har besluttet – dvs.,
Det  Hvide  Hus  –  at  firdoble  sin  militære  magt  omkring
Rusland.«

»Det, vi nu står med, er et øjeblik, hvor den nye, kolde krig
er  blevet  meget  varmere  pga.  en  beslutning  taget  i
Washington«, sagde Cohen. »Det gør den nye kolde krig mere
militariseret og gør den farligere end den foregående kolde
krig, fordi vi [dengang] ikke havde vores militærmagt stående
ved  Ruslands  grænser.«  Cohen  fortsatte  med  at  beskrive,
hvordan USA, i begyndelsen af 1990’erne, erklærede, at faren
for atomkrig var forbi, når den ikke var det. Rusland var ude
af  våbenkapløbet,  men  USA  fortsatte,  især  med  sine
missilforsvarsprogrammer og med sin tilbagetrækning fra ABM-
traktaten i 2002. USA hævdede, at dette skete for at imødegå
Iran, men alle vidste, sagde Cohen, at det var rettet imod
Rusland.  Så  Rusland  responderede  ved  at  indlede  en
genopbygning af sine atomkapaciteter, en indsats, der i dag
fortsætter med en høj prioritering.

»Beslutningen om at forstærke NATO’s grænser gør det nu klart,
at Rusland vil forlade sig på sit meget store arsenal af
taktiske atomvåben«, sagde Cohen. »Det er indskrevet i deres
officielle  doktrin,  at  ’vi  forbeholder  os  retten  til  at
anvende vore atomvåben, hvis eksistensen af den russiske stat
er truet af overvældende konventionelle styrker’. NATO kan i
øjeblikket meget vel være i færd med at ophobe overvældende
konventionelle styrker på Ruslands grænser.« Denne fare er
forhøjet,  påpegede  Cohen  senere  i  interviewet,  af  USA’s
modernisering  af  B61-12  atombomberne,  en  bombe,  der  er
designet til at være mere »anvendelig«, et ord, der var blevet



bandlyst fra atom-leksikonnet af Ronald Reagan i 1980’erne,
men som Obama har bragt tilbage.

»At sige, at dette er farligt, er at underdrive situationen.
Det var alt sammen forudsigeligt, og alligevel er Washington
gået  frem  med  det.  Når  Washington  først  gennemfører
firdoblingen  af  sine  styrker,  befinder  vi  os  i  en  langt
farligere situation mht. en mulig atomar konfrontation, end vi
nogensinde gjorde under den Kolde Krig. Obama kan ikke længere
skjule sig for dette. Sorteper ender dér. Han har godkendt
dette. Det udgør en enorm optrapning af den Kolde krig med
kurs mod en Varm krig.«

Hele  det  38  minutter  lange  interview  kan  høres
her:  https://audioboom.com/boos/4139013-nato-rearms-against-ru
ssia-

 

 

      

Kina  fastlægger
prioriteringer  for
samarbejdet med Grækenland i
det nye år
2. februar 2016 – I en tale ved en festligholdelse af det
kinesiske nytår den 31. januar meddelte Kinas ambassadør til
Grækenland Zou Xiaoli Kinas prioriteringer for dets samarbejde
med Grækenland for det nye år. Han påpegede, at, i år er 10-
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års  jubilæet  for  etableringen  af  et  omfattende  strategisk
partnerskab  mellem  Kina  og  Grækenland,  som  de  vil
højtideligholde »med en række besøg på højt niveau, som vil
bringe den gensidige tillid og det gensidige samarbejde mellem
de to lande til nye højder«, sagde Zou.

Zou  fortsatte,  »Kina  vil  ekspandere  sine  investeringer  i
Grækenland, især i havne, skibsbyggeri og skibsservicering,
samt logistik, der vil skabe flere jobs for Grækenland. Vi vil
arbejde sammen med Grækenland om at bygge Kina-Europa Land-Hav
Ekspresruten,  der  vil  forbinde  den  Maritime  Silkevej  med
Silkevejen  over  land  og  således  gøre  Grækenland  til  et
omdrejningspunkt for handel mellem Østasien og Vesteuropa.«

Ekspresruten blev allerede for mere end et år annonceret, og
hermed forbundne projekter er nu under gennemførelse. Passagen
strækker sig fra Grækenlands Piræushavn i syd til Budapest,
Ungarn, i nord og krydser undervejs gennem Skopje i Makedonien
og Beograd i Serbien. Højhastigheds-jernbaneprojektet mellem
Budapest og Beograd er ved at blive gennemført som en del af
Ekspresruten.

Det faktum, at Kinas Cosco skibsrederi faktisk har vundet
buddet om at købe Piræus Havnemyndighed, vil fremme denne
udvikling betydeligt.

En anden pointe, som Zou fremlagde, var, at »det kinesiske
Kulturcenter  i  Athen  vil  åbne,  hvilket  vil  føje  endnu  en
vigtig  platform  til  for  de  to,  gamle  civilisationers
gennemførelse  af  kulturelle  udvekslinger  og  styrkelse  af
venskabet mellem folkeslagene«. Centret vil huse den Asiatisk-
europæiske  Videnskabelige  Innovations-konference  senere  på
året.

Der  vil  også  komme  en  markant  stigning  i  de  kulturelle
udvekslinger,  med  flere  kinesiske  turister,  der  besøger
Grækenland,  og  med  udvidet  samarbejde  inden  for  regionale
anliggender, i år. Kina og Grækenland vil fremme koordinering



og samarbejde inden for regionale anliggender for i fællesskab
at håndtere udfordringer og sikre regional fred og stabilitet.

Sluttelig sagde Zou: »Vi har hjulpet hinanden i vanskelige
tider  i  fortiden,  og  Kina  og  Grækenland  danner  også  et
partnerskab mht. at forfølge fælles udvikling. Vore to gamle
civilisationer har skabt strålende historie og vil marchere
hånd  i  hånd.  Ingen  vanskelighed  kan  forhindre  os.  Jeg  er
overbevist  om,  at,  i  det  nye  år,  vil  det  venskabelige
samarbejde mellem Kina og Grækenland fortsat nyde energisk
støtte  og  aktiv  deltagelse  fra  begge  lande  og  indvarsle
frugtbare resultater.«

Foto:  Ambassadør  Zou  Xiaoli  og  premierminister  Alexis
Tsipras.  

Rusland  deployerer  nye
kampfly  til  Syrien  for  at
gøre Tyrkiet skakmat
Februar, 1., 2016 – Rusland har deployeret fire Sukhoi Su-35S
kampfly  til  Syrien,  rapporterer  Sputnik,  der  citerer  en
artikel i Kommersant. Kampflyet Su-35S med kun én siddeplads,
det mest avancerede kampfly, der i øjeblikket produceres i
Rusland, beskrives som et Generation 4++ fly, idet det er et
stealth-design og inkorporerer visse stealth-egenskaber og er
et af de mest manøvredygtige fly i luften. »Generalstaben har
besluttet at gennemføre en test i marken af den splinternye
Su-35S  i  Syrien  for  første  gang  nogensinde«,  sagde  en
militærkilde  til  Kommersant.  De  fire  fly,  der  er  blevet
deployeret,  blev  iflg.  rapporten  først  leveret  til  det
Russiske Luftvåben i oktober og november 2015.
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Dette er selvfølgelig ikke en direkte respons til Tyrkiets
beskyldning, endnu engang, om, at russiske fly i weekenden
skulle  have  krænket  tyrkisk  luftrum.  Men  sammen  med
deployeringen af S-400 luftforsvarssystemet ved den russiske
flyvebase  i  Latakia,  krigsskibet  Varyag  med  sit  S-300
luftforsvarssystem ud for kysten og bevæbningen af russiske
kampfly, der flyver over Syrien, med luft-til-luft-missiler,
betyder  deployeringen  af  Su-35S,  at  Tyrkiet  nu  er  gjort
»skakmat« i Syrien, som Lyndon LaRouche udtrykte det i dag.

Atomic  Scientists  Bulletin
sætter uret til Tre Minutter
i Dommedag
2. februar 2016 – På trods af det intensiverende helvede, som
det  korporative  oligarki  udsatte  verden  for  i  2015,  samt
propellerede verden stadig nærmere ødelæggelse, satte Atomic
Scientists  Bulletin  sit  Dommedags-ur  til  tre  minutter  i
»midnat«, da gruppen den 26. jan. annoncerede sin rapport over
det årlige barometer for truslen »mod selve civilisationens
eksistens«.

Den tidligere amerikanske forsvarsminister William Perry sagde
ved Bulletinens pressekonference, at tre minutter i midnat »er
en  farligere,  mere  ildevarslende  prognose  end  under  to
tredjedele af den Kolde Krigs periode«.

Andetsteds har Perry sagt, at han mener, dette figurative
Dommedags-ur viser blot ét minut i midnat for atomterror.

Ved afslutningen den Kolde Krig i 1991 satte Bulletinen uret
tilbage  til  17  minutter  i  midnat  –  den  længste  afstand
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nogensinde til Dommedag. I 1953, da både USA og Sovjetunionen
havde sprængt deres første brintbombe, blev Dommedags-uret sat
nærmere midnat end nogensinde før eller siden: to minutter i.
I 2015 satte gruppen Dommedags-uret til tre minutter i midnat.
I år har gruppen, på trods af alt, ladet viseren stå dér.

NATO øver russisk angreb
Februar,  1.,  2016  –  Som  det  er  blevet  lækket  i  Welt  am
Sonntag,  søndagsudgaven  af  Tysklands  andenstørste  masse-
tabloidavis, vil NATO-forsvarsministre afslutte deres møde i
Bruxelles den 10.-11. feb. med at øve et russisk angreb på den
Vestlige Alliance. Dette skal angiveligt gøres så realistisk
som muligt, hvor ministre på få minutter, eller mindre endnu,
skal  beslutte,  hvordan  de  vil  respondere,  hvor  de  skal
deployere  tropper,  hvilke  knapper,  de  skal  trykke  på,  og
lignende ting.

Tilfælde eller ej: 12. feb. begynder Sikkerhedskonferencen i
München – med deltagelse af de selv samme forsvarsministre
(hvis de overlever det russiske angreb).

En  oversigt  over  alle  NATO-forsvarsministre  kan  ses  her:
http://www.nato.int/cps/en/natohq/who_is_who_51267.htm
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Rødt flag for Deutsche Bank;
Ny udløser for krise
Februar, 1., 2016 – Deutsche Bank, den andenstørste i Europa
med den største eksponering over for derivater i nogen bank i
verden,  er  tæt  på  ikke  at  betale  forfaldne  beløb  på  en
superrisikabel  form  for  »bankkapital«,  midt  i  tab  på
regnskabet  til  mange  milliarder  euro  og  enorme  bøder  for
illegal aktivitet. Hastemøder mellem investorer og chefen for
bankens bestyrelse finder sted, iflg. den tyske erhvervsavis
Handelsblatt i dag.

De instrumenter, der er tale om, kaldes betingede konvertible
obligationer  (’contingent  convertible  bonds’),  eller  »co-
co’s«, der er så risikable, at ejerne ikke kan kalde manglende
betalinger på dem for betalingsstandsning; betalinger på dem
afhænger af bankens kapitalniveau. Deutsche Bank udstedte blot
29. jan. en erklæring, hvor de sagde, at de »mener«, de kan
erlægge deres co-co-betalinger, der nu forfalder. Men det gør
ikke  den  store  forskel,  da  der  er  klare  beviser  for,  at
bankens kapital er ved at bortsmelte i de massive tab, bøder
og nye henlæggelser til retssager, som er nødvendiggjort af
stadigt nye undersøgelser for kriminel aktivitet.

Handelsblatt kommenterede, at »sæden til bankens fallit er
blevet sået«. Investorer mener, at banken har brug for en
hurtig reorganisering for at overleve, og ikke den langsomme,
som dens direktion forfølger. Chefen for en bestyrelse er
blevet  indkaldt  til  et  slags  hastemøde  med  store
investorer/aktieindehavere,  og  kan  blive  bedt  om  at  træde
tilbage, som de to direktører allerede er.

Disse »co-co«-obligationer er ikke alene betingede – dvs., at
betalinger  på  dem  er  betinget  af  bankens  overordnede
kapitalniveau – men er også konvertible – dvs., at, i en
insolvenskrise konverteres de til egenkapital, lige som bail-
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in-obligationer, en egenkapital, der sandsynligvis er meget
lidt eller intet værd.

De store, schweiziske banker, for at tage et eksempel, er
fuldstændig proppet med »co-co’s«; UBS og Credit Suisse har
tilsammen  for  18  milliarder  schweizerfranc  i  sådanne
udestående obligationer, og andre banker har promoveret dem
som »den bedste værdi i bankobligationer« pga. deres højere
rentesatser.

Kina advarer om USA’s trusler
om atomkrig
31. januar 2016 – Det kinesiske Kommunistpartis officielle
avis Global Times udgav en lederartikel i dag, der advarer om,
at USA forbereder krig, atomkrig, imod Kina, og krævede, at
Kina  »sætter  tempoet  op  for  opbygning  af  strategiske
angrebsevner,  inklusive  en  atomar  gengældelsesevne«.

Under overskriften »Build up defense to thwart US provocation«
(Opbyg forsvar til at forpurre USA’s provokation) henviser
lederartiklen til USA’s deployering af et krigsskib inden for
12-milegrænsen af en af dets øer i Xisha (Paracel) øerne den
30. januar og bemærkede, at dette ikke er en ubesat ø, og
heller  ikke  en  kunstig  ø,  som  tilfældet  er  med  USA’s
provokationer i Nansha (Spratly) øerne, men at Zhongjian-øen
snarere  er  »under  Kinas  aktuelle  kontrol,  og  Kina  har
offentliggjort den territoriale kystlinje i havet for Xisha-
øerne, inklusive Zhongjian-øen. USA’s provokation er derfor
denne gang mere ondsindet.«

Obamaregeringen brugte i tilfældet, hvor de sejlede ind 12-
milegrænsen omkring den kunstige ø, Kina skabte, som påskud,
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at  UNCLOS  ikke  anerkender  territorial  suverænitet  omkring
sådanne  øer.  Dette  er  tydeligvis  ikke  tilfældet  med  øen
Zhongjian og demonstrerer udtrykkeligt løgnen i Obamas påstand
om, at han ikke er partisk i forhold til selve de territoriale
krav. Den kendsgerning, at 90 % af handelen, der passerer
gennem Kinas hævdede territorium i det Sydkinesiske Hav (»ni
streger linjen«; demarkationslinje), er handel med Kina selv
og demonstrerer, at det alene er Kina, der må bekymre sig om
»sejladsfriheden« fra USA’s provokationer og den igangværende
amerikanske militære besættelse af Filippinerne.

Lederen  i  Global  Times  bemærker  også,  at  »Kinas  militære
styrke stadig er betydeligt bagud i forhold til USA. Hvis USA
er rede til en konfrontation i det Sydkinesiske Hav, kan det
hurtigt  samle  sin  militære  styrke  på  trods  af  den  store
afstand … Kinas militærbudget udgør kun 2 % af landets BNP,
meget lavere end USA’s 4 %.«

De slutter med det ovennævnte krav om en militær opbygning som
forberedelse til at respondere til et atomangreb fra USA.

Russisk  respons  til  Obamas
krigsprovokationer
31. januar 2016 – Obamaregeringen har sluttet sig til briterne
med  en  eskalering  af  en  personlig  smædekampagne  imod  den
russiske  præsident  Vladimir  Putin,  tillige  med  deres
eskalerende militære trusler, der har bragt verden til randen
af  en  atomar  konfrontation.  Russiske  regeringsfolk  og
nationale  sikkerhedseksperter  har  bemærket  spørgsmålet  og
drøfter det åbenlyst.

Den  31.  januar  udgav  magasinet  The  National  Interest  en
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artikel  af  fire  kendte  russiske  tænketankanalytikere  under
overskriften »Hvordan man undgår krig med Rusland«. De fire
forfattere,  Andrey  Bezrukov,  Mikhail  Mamonov,  Sergey
Markedonov og Andrey Sushentsov, hævdede, at USA’s overordnede
strategi for det 21. århundrede er at inddæmme Kina, og at,
som en del af denne strategi, Washington tilsigter at holde
Rusland nede og tvinge Moskva til at tilslutte sig en alliance
med  Washington  imod  et  Beijing,  der  vil  true  russiske
interesser.  Forfatterne  bemærker,  at  Rusland  allerede  har
udtænkt  en  asymmetrisk  respons  til  denne  vanvittige
amerikanske strategi ved at lancere en militær flankeoperation
i  Syrien,  og  ved  at  alliere  sig  med  Kina  i  sådanne
sammenslutninger  som  BRIKS.

I den samme retning rapporterede Sputnik News den 30. jan., at
oberst general Leonid Ivashov – en russisk seniorstrateg og
leder af Akademiet for Geopolitiske Problemer – har krævet, at
Rusland  ændrer  sin  nye  nationale  sikkerhedsstrategi  og
militærdoktrin  for  at  imødegå  de  allerseneste  af
Obamaregeringens  strategier,  der  udpeger  Rusland  som  den
største trussel mod Europa. »Situationer skifter, og landet
ændrer sig også«, sagde general Ivashov til Zvezda TV. »Så den
nationale militærdoktrin udvikler sig. Jeg mener, at ændringer
i doktrinen er blevet fremkaldt af den kendsgerning, at USA
vedtog den nye Nationale Sikkerhedsstrategi i februar 2015 og
dernæst den nye Militærdoktrin i juli, der har ændret USA’s
militære politik betydeligt.« Ivashov fremførte, at USA har
afvist ideen om multipolært samarbejde og fortsætter med at
hævde sit unipolære dogme. »Ifølge sin doktrin vil USA anvende
militærmagt for at beskytte sine nationale interesser. Men
USA’s  interesser  kender  ingen  grænser  i  hele  verden.
Washington siger, at de vil udstationere deres tropper og gå
ind i væbnede konflikter for at beskytte deres interesser.«

Foto: General, oberst Leonid Ivashov



Kesha Rogers fra LaRouchePAC
uden for
Johnson  Space  Center,
Houston, Texas:
»USA  bør  lancere  et
rumprogram som
videnskabelig  drivkraft  for
økonomisk
genrejsning«;  Luk  Wall
Streets og Barack
Obamas  drivkraft  bag
folkemord
31. januar 2016 – Hej, alle sammen, jeg er Kesha Rogers fra
LaRouche Komite for Politisk Strategi (LPAC), og jeg er her i
dag ved NASA’s Johnson Space Center, hvor jeg var for seks år
siden,  da  jeg  lancerede  en  kampagne  for  Den  amerikanske
Kongres og krævede en rigsretssag mod præsident Barack Obama
for  hans  nedbrydning  og  afmontering  af  det  bemandede
rumprogram,  privatisering  af  det  bemandede  rumprogram  og
ødelæggelsen  af  det,  der  var  vores  nations  vision  under
præsident John F. Kennedy. Det var Kennedys plan at gennemføre
et forpligtende engagement for videnskab som reel drivkraft
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for økonomisk fremgang.

Det, vi har set i de seneste seks år under præsident Obama, og
tidligere  også  under  præsident  Bush,  er  en  fortsat
degeneration af vores kultur; en håbløshed, og fortvivlelse.
Vi  har  set  et  rekordhøjt  tal  og  en  stigning  i  selvmord,
stigning  i  narkomisbrug  blandt  folk,  der  normalt  er  mere
velhavende og velstillet, især blandt de mennesker, der ser på
minoritetssamfund  som  dem,  der  ville  være  berørt  af
narkoepidemien;  nu  er  det  folk  blandt  den  hvide
befolkningsgruppe i aldersgrupperne 25 og 35 til 45 år.

Hvorfor er dette sket? Der er sket, fordi vi har fjernet en
vision, vi har fjernet følelsen af at have en mission. Vi har
ikke længere en videnskabelig drivkraft i nationen, og det
skyldes  præsident  Barack  Obamas  bevidste  politik,  og  den
bevidste politik for ødelæggelse af denne nation gennem at
kapitulere til Wall Street. Nu har vi så en situation, hvor
vore  unge  mennesker  befinder  sig  i  dyb  fortvivlelse  og
håbløshed.

Og det er ikke bare unge mennesker! Det er den kendsgerning,
at denne nations befolkning ikke har nogen muligheder. Den
største ulighed og ødelæggelse har ramt vores nation; hele det
transatlantiske finanssystem er bankerot.

Hvad  er  løsningen?  Kina  har  foreslået  en  løsning.  Kina
fremstår med visionen om en »win-win«-strategi med en stor
mission for samarbejde, til beskuelse og inspiration for ikke
alene Kina, ikke alene USA, men for hele verden, nemlig, at vi
kan samarbejde om store projekter, såsom at minere Månen [for
helium-3],[1] og atter betragte Månen som en affyringsrampe
for hele udforskningen af rummet og forståelsen af menneskets
rolle, menneskehedens rolle i galaksen. Det er gennem dette,
at vi må inspirere mennesket.

Hvis vi gør dette, kan vi lukke Wall Street ned, og vi kan
faktisk skaffe den nødvendige kredit, som det var Alexander



Hamiltons hensigt, så vi ikke behøver at gå til Elon Musk
eller nogen af disse folk med deres kæmpemæssige pengebank,
der allerede er bankerot. Vi kan faktisk gøre det, Kennedy
gjorde, som Franklin Roosevelt gjorde, og vi kan anvende den
nødvendige kredit til at opbygge et videnskabsdrevet program
og atter opbygge en stor mission for denne nation.

Vi kan sørge for, at vore unge mennesker ikke tager deres eget
liv,  at  de  gives  en  vision  med  en  ægte  kultur.  Dette
videnskabsdrevne program ville sikre, at vi har energi til
Jorden, med helium-3 fra Månen, i flere generationer fremover.
Vi kan sørge for, at folk bliver inspireret ikke alene af et
videnskabsdrevet program, men et, der er forbundet med en
storslået kultur, en storslået musikkultur, som hr. LaRouche
har lanceret i vores Manhattanprojekt i New York. Og vi kan
forene  disse  to  kræfter  og  atter  give  inspiration  til
forpligtelsen over for menneskehedens fremskridt, der engang
var den håbets bavn, der inspirerede hele menneskeheden, og
atter bringe USA tilbage i spidsen for denne form for vision.

Tak.

[1] Se: Tema-artikel: Udvinding af helium-3 på Månen for en
menneskehed  med  fusionskraft,
http://schillerinstitut.dk/si/?p=1894

Kan  vi  forhindre  Obamas  og
Det  britiske  Imperiums
fremstød for atomkrig?
Leder fra LaRouchePAC, 31. januar 2016 – Lyndon LaRouche kom
søndag aften med en skarp advarsel om, at »verden står på
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randen af generel atomkrig, og det kommer først og fremmest
fra Storbritannien og Obama. Obama er, og har altid været,
agent for det britiske imperiesystem, og de satser nu på at
lancere generel atomkrig. De står nu på den yderste rand for
at skubbe det ud over kanten, lige nu, især i Europa.«

LaRouche  sagde,  at  han  har  fulgt  udviklingen  på  den
internationale scene tæt, og det er i løbet af de seneste uger
blevet åbenbart, at det døende, britiske imperiesystem gør
fremstød for krig, nu, udvirket af deres agent Obama som et
opgør mellem USA og NATO, imod Rusland og Kina. Vi har nået et
sammenbrudspunkt i historien, hvor der omgående må gribes ind
med handling for at forhindre dette mareridt i at udspille
sig.

»Det er det budskab, der bør præsenteres for alle, der ikke
er dumme«, sagde LaRouche. »Og vi bør handle for at standse
og forhindre, at en sådan krig lanceres. Med mindre de
afskrækkes  fra  at  gennemføre  det,  som  de  nu  åbenlyst
signalerer, at de vil gøre hurtigt, har vi kurs mod atomkrig
og massedød over hele planeten. Pointen er: Kan vi forhindre
dette her, der allerede er sat i værk? Kan vi forhindre, at
det gennemføres? Det er det eneste spørgsmål af betydning i
øjeblikket.«

I  dag  introducerede  LaRouche-bevægelsen  (i  USA)  et
betydningsfuldt skift i den strategiske situation med Kesha
Rogers, medlem af LaRouche Komite for Politisk Strategi (LPAC)
og tidligere to gange demokratisk kandidat til Kongressen for
delstaten  Texas,  der  kaldte  til  politisk  kamp  med  en
genoplivning af NASA fra det helvede, som Obamas politik har
dømt det til, for at få USA tilbage i rummet og gå ind i et
win-win-samarbejde med Rusland og Kina, i særdeleshed om Kinas
plan om at landsætte en mission på Månens bagside i 2020.

Se:  LPAC-medlem  og  to  gange  demokratisk  nomineret  til
Texas-22,  Kesha  Rogers,  uden  for  Johnson  Space  Center  i
Houston, Texas. 
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Denne  kampagne  kan  også  spille  en  afgørende  rolle  i  at
genindføre  fornuften  i  institutionen  Det  amerikanske
Præsidentskab, der i øjeblikket befinder sig i hænderne på en
afsindig morder, der synes at mene, at han kan få Rusland og
Kina til at bøje sig under trusler om en atomar konfrontation,
eller med en decideret atomkrig.

Dette  skifte  kan  ikke  vente  til  november  2016.  Obama  må
fjernes  fra  magten  nu.  Dette  kan  gøres,  og  en  fungerende
præsidentiel institution genoplives, ved at afsløre det, der
nu er et manipuleret demokratisk væddeløb til præsidentvalget.
Sænk  Hillary  Clintons  og  Bernie  Sanders’  pro-Obama-
kandidaturer,  og  lancer  en  levedygtig  politisk  diskussion
omkring Martin O’Malleys kampagne – den eneste kandidat, der
offentligt har udtalt sig seriøst om at vende tilbage til
Glass-Steagall-standarden for bankopdeling for at stoppe Wall
Streets  dødbringende  politik,  og  som  på  anden  vis  har
demonstreret  egenskaber,  der  kvalificerer  ham  til
præsidentskabet.[1]

På samme tid er det nødvendigt omgående at lukke Wall Street
og  hele  det  spekulative,  transatlantiske  finanssystem  ned,
eftersom  det  er  dette  systems  bankerot,  der  står  bag
fremstødet for krig. Hele det transatlantiske system var et
hårs bredde fra at kollapse i sidste uge med bankkrisen i
Italien, og det kunne eksplodere, hvad øjeblik, det skal være
– og stort set hvor som helst. Dette system må begraves, så
USA kan vende tilbage til den politik for økonomisk vækst, vi
havde under Franklin Roosevelt, og som også reflekteredes af
Kennedys rumprogram.

»Rumprogrammet er hemmeligheden bag den mekanisme, gennem
hvilken vi kan bringe USA, og andre dele af verden, ind i et
økonomisk genrejsningsforløb«, udtalte Lyndon LaRouche den
30. jan. Når denne politik først træder i kraft, »vi vil se
begyndelsen til en virkelig revolution i rummet. Så lad os
komme i gang!«  



[1]  Se:  Fredags-webcast  fra  LPAC,  29.  jan.,  dansk
oversættelse,  uddrag,  om  LaRouche-bevægelsens  støtte  til
O’Malley-kampagnen og Glass-Steagall, o.a.:

Kun ved at genindføre Glass-
Steagall i USA
kan  et  totalt
finanssammenbrud i det
transatlantiske  område
undgås, og en
økonomisk  genrejsning
påbegyndes
LaRouchePAC Fredags-webcast 29. jan. 2016.

Ved at genindføre Glass-Steagall gør man en ende på den idé,
at der kommer nogen redning fra skatteborgernes penge (bail-
out) til dette massive bjerg af ulovlig og illegitim gæld. Jeg
siger ulovlig, fordi en af de største komponenter i denne gæld
er de illegale fortjenester fra den internationale narkohandel
og anden international kriminel aktivitet, der har fået lov at
passere igennem de amerikanske banker som en del af hele Bush-
Cheney-politikken først og nu, Obama-politikken. Så der er et
kriminelt element i systemet i øjeblikket, der gør krisen i
amerikanske  husstande  større  ved  at  sprede  afhængighed  af
narkotiske stoffer i et hidtil uset tempo over hele landet.
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RADIO SCHILLER den 1. februar
2016:
LaRouche:  Trussel  om
atomkrig//
Italienske banker//
USA’s  præsidentkandidat
Martin O’Malley//
Genopliv rumprogrammet
Med næstformand Michelle Rasmussen

Relevante links:

LaRouchePAC fredags-webcast om bl.a. USA's præsidentkandidat
Martin O'Malleys støtte til Glass/Steagall-bankopdeling

Danmarks første astronaut Andreas Mogensen:
EIR interview

Fred gennem internationalt samarbejde om rumfart.
Interview med Andres Mogensen, første dansker i rummet.
Dansk version af en EIR artikel fra den 19. september 2015
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Internationale  forskere
mobiliserer imod Zika-virus
31. januar 2016 – Selv om udviklingen af en vaccine til at
bekæmpe Zika-virussen vil tage nogen tid, sker der gennembrud
inden  for  diagnosticering,  der  gør  det  muligt  hurtigt  at
identificere virussens tilstedeværelse.

I Brasilien meddelte Oswaldo Cruz Foundation (Fiocruz) og det
brasilianske Sundhedsministerium den 18. januar, at de havde
udviklet  et  diagnosticeringsredskab,  der  på  samme  tid  kan
identificere det genetiske materiale i Zika-, Chikunguna- og
dengue-virusserne,  alle  sygdomme,  der  overføres  via  myggen
Aedes aegypti. Diagnosticeringsredskabet er et resultat af den
fælles indsats af Parana Molekylær-biologisk Institut (IBMP)
og fire afdelinger af Fiocruz. Fremstillingen af det nye NAT-
redskab vil begynde omgående, og Sundhedsministeriet sagde, at
det ville stille 500.000 stk. af det til rådighed for Fiocruz
inden  årets  udgang,  men  uden  at  angive  en  fast  dato.
Sundhedsminister Marcelo Castro understregede betydningen af
dette gennembrud, rapporterede Jornal do Brasil den 16. jan.
og understregede, at anvendelsen af brasiliansk snarere end
importeret  teknologi  vil  sænke  omkostningerne  for
fremstillingen  af  diagnosticeringsredskabet  betydeligt.

Med citater fra Deutsche Welle rapporterer RT i dag, at tyske
forskere ved det bioteknologiske selskab Genekam ligeledes har
udviklet  en  test  til  diagnosticering,  der  nøjagtigt  kan
detektere Zika-virus hos mennesker. Iflg. den tyske avis kan
denne nye teknologi ikke alene afsløre tilstedeværelsen af
sygdomsfremkaldende Zika i en blodprøve, men også vise, hvor
meget, der findes i en patients blod. Det vil således være
muligt med sikkerhed at determinere, om en person er bærer af
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Zika-virus. De første pakker med de nye tests er allerede
afsendt til Brasilien.

Deutsche  Welle  rapporterede  også,  at  et  seks  mand  stort
forskerteam fra Senegals Pasteur Institut i Dakar er landet i
Brasilien,  hvor  de  håber  at  adaptere  deres  mobile  Ebola-
diagnosticeringsredskab til Zika for at assistere brasilianske
myndigheder med hurtigere at identificere Zika-tilfælde gennem
dør-til-dør-undersøgelser.  Teamleder  dr.  Amadou  Alpha  Sall
sagde, at hans Ebola-redskab kan identificere tilstedeværelse
af virus inden for 15 minutter.


